货物汽车运输合同最新2023
甲方：
乙方：
为提高货运效益，明确承、托双方的权利、义务，本着平等互利的原则，经双方协商，签订此协议。
1、货物在日前从河南省西峡县回车镇花园村运到。联系人：电话：。由甲方负责押运。年月日前到达对方仓库。
2、运输期间一切费用由甲方承担。在运输途中，发生一切货损，由甲方照价赔偿。
3、车牌号码：发动机号：司机名字
4、货物名称：香菇，共件，净重公斤，每箱净重公斤，运费人民币元，货到由方付款。
5、本协议由甲乙双方签字生效，若一方违约，违约方包赔对方一切经济损失。
6、本协议未尽事宜另附协议，另附协议同时生效。
7、此协议一式两份，甲方、乙方、各一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日